
 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

с полномочиями территориальной избирательной комиссии 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

02 июля 2020 года п.Ивня № 46/445-3 

 

О Рабочей группе по приему и проверке 

документов, представляемых кандидатами, 

уполномоченными представителями 

кандидатов в избирательную комиссию 

муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский 

район» при выдвижении и регистрации 

кандидатов в депутаты представительных 

органов Владимировского и 

Вознесеновского сельских поселений 

Ивнянского района второго созыва  

 

В соответствии со статьями 28 и 42 Избирательного кодекса 

Белгородской области для организации работы по приему и проверке 

документов, представляемых кандидатами в депутаты представительных 

органов Владимировского и Вознесеновского сельских поселений 

Ивнянского района второго созыва, уполномоченными представителями 

кандидатов в избирательную комиссию муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский район» при их выдвижении  и 

регистрации, их соответствия  требованиям Избирательного кодекса 

Белгородской области, избирательная комиссия муниципального 

образования муниципального района «Ивнянский район» постановляет: 

1. Утвердить состав  Рабочей группы по приему и проверке 

документов, представляемых кандидатами, уполномоченными 

представителями кандидатов в избирательную комиссию муниципального 

образования муниципального района «Ивнянский район» при выдвижении и 

регистрации кандидатов в депутаты представительных органов 

Владимировского и Вознесеновского сельских поселений Ивнянского района 

второго созыва(прилагается). 

2. Установить, что прием и проверка документов, представляемых 

кандидатами в депутаты представительных органов Владимировского и 



 2 

Вознесеновского сельских поселений Ивнянского района второго созыва, 

уполномоченными представителями кандидатов осуществляется по рабочим 

дням с 8.00 до 17.00 часов.  

3. Направить настоящее постановление органам местного 

самоуправления Ивнянского района, местным отделениям политических 

партий, кандидатам, средствам массовой информации. 

4. Данное постановление разместить на странице «Избирательная комиссия» 

официального сайта администрации Ивнянского района в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на  председателя 

избирательной комиссии Ивнянского района Т.А. Макарчук. 
  

 

 

Председатель избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

Секретарь избирательной  

комиссии муниципального 

образования муниципального 

 района «Ивнянский район» 

 

 

 

 

                       Т. Макарчук 

 

 

 

                       

                   И. Гладких 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Приложение 

к постановлению избирательной 

комиссии муниципального 

образования муниципального района 

«Ивнянский район» 

от   02 июля 2020 г.№ 46/445-3 

          
                                                        СОСТАВ 

Рабочей группы по приему и проверке документов,  

представляемых кандидатами, уполномоченными представителями 

кандидатов в избирательную комиссию муниципального образования 

муниципального района «Ивнянский район» при выдвижении и 

регистрации кандидатов в депутаты представительных органов  

Владимировского и Вознесеновского сельских поселений Ивнянского 

района второго созыва сельских поселений  

 
 

Макарчук Татьяна Анатольевна - председатель избирательной комиссии 

муниципального образования муниципального 

района «Ивнянский район», руководитель Рабочей 

группы 

Якшин Михаил Михайлович - заместитель председателя избирательной комиссии 

муниципального образования муниципального 

района «Ивнянский район», заместитель 

руководителя Рабочей группы 

Члены Рабочей группы: 
 

Гладких Инна Николаевна -секретарь избирательной комиссии 

муниципального образования муниципального 

района «Ивнянский район» 

Сивушкина Светлана Ивановна 

 

-член избирательной комиссии муниципального 

образования муниципального района «Ивнянский 

район» с правом решающего голооса 

Комарова Алла Алексеевна - член избирательной комиссии муниципального 

образования муниципального района «Ивнянский 

район» с правом решающего голооса 
 


